

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

सत्यमेव जयते

दिल्ली राजपत्र Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-14102025-266909
SG-DL-E-14102025-266909असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 309]	दिल्ली, शुक्रवार, अक्टूबर 10, 2025/आश्विन 18, 1947	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं. 281
No. 309]	DELHI, FRIDAY, OCTOBER 10, 2025/ASVINA 18, 1947	[N. C. T. D. No. 281

भाग IV
PART IVराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHIराज्य निर्वाचन आयोग
अधिसूचना

दिल्ली 10 अक्टूबर, 2025

फा.सं.10(3)/रा.चु.आ./दि.न.नि./उपचुनाव/2025/20950.-राज्य निर्वाचन आयोग की अधिसूचना संख्या एफ. 10(3)/रा.चु.आ./दि.न.नि./उपचुनाव/2025/19211 दिनांक-28.04.2025 के आंशिक संशोधन में, जिसमें दिल्ली नगर निगम के 12 वार्डों के उपचुनाव-2025 हेतु निर्वाचक नामावलियों के पंजीकरण अधिकारियों/मतदान एवं जांच अधिकारियों की नियुक्ति की गई थी, आयोग द्वारा विशेष रूप से दिल्ली नगर निगम उपचुनाव-2025 के संचालन के लिए निर्वाचन पंजीकरण अधिकारी/एसी-47 के संबंध में निम्नलिखित संशोधन आदेशित किया जाता है।

क्रम सं.	नियुक्त निर्वाचक पंजीकरण अधिकारी/रिटर्निंग अधिकारी/समीक्षा अधिकारी का पद नाम	वार्ड संख्या एवं नाम	प्रतिस्थापित किया गया
01	एस.डी.एम. (मुख्यालय), उपायुक्त कार्यालय (दक्षिण)	163-संगम विहार-ए एवं	एस.डी.एम. (महरौली)/ ईआरओ

	ईआरओ (एसी-47)	164-दक्षिणपुरी	(एसी-45) एवं ईआरओ / लिंक अधिकारी (एसी-47) के लिए उपायुक्त कार्यलय (दक्षिण)
--	---------------	----------------	---

डॉ. विजय देव, राज्य चुनाव आयुक्त

STATE ELECTION COMMISSION

NOTIFICATION

Delhi, the 10th October, 2025

F. No. 10(3)/SEC/MCD/Bye-Election/2025/20950.—In partial modification of Commission's Notification No: F.10(3)/SEC/MCD/Bye-Election/2025/19211 dated 28/04/2025, regarding appointment of Electoral Registration Officers/Returning-cum-Scrutinizing Officers for the bye-elections of 12 wards of Municipal Corporation of Delhi-2025, the following amendment is hereby ordered in respect of ERO/AC-47 exclusively for the conduct of Bye-Elections to Municipal Corporation of Delhi-2025:-

S. No.	Designation of the Officer appointed as Electoral Registration Officer – cum - Returning Officer – cum - Scrutinizing officer	Ward No. & Name	Replaced with
01	SDM (HQ), O/o Dy. Commissioner (South) ERO (AC-47)	163-Sangam Vihar-A and 164 -DakshinPuri	SDM (Mehrauli) / ERO (AC-45) and ERO/Link Officer for AC-47 O/o Dy. Commissioner (South)

Dr. VIJAY DEV, State Election Commissioner